



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

08 августа 2019 года

№ 359

г. Липецк

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 06 сентября 2013 года № 405 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 06 сентября 2013 года № 405 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 18 сентября; 2014, 5 февраля, 5 марта, 9 апреля, 1 августа, 9 декабря; 2015, 21 января, 17 апреля, 12 августа, 30 сентября, 25 ноября; 2016, 27 января, 1 июля, 19 октября, 9 ноября; 2017, 18 января, 30 июня, 3 ноября; 2018, 19 января, 18 мая; 2019, 10 апреля, 22 мая) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объёмы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области»:

1) в абзаце первом цифры «10 505 528,2» заменить цифрами «9 009 433,8»;

2) в абзаце седьмом цифры «3 017 793,4» заменить цифрами «832 322,8»;

3) в абзаце восьмом цифры «1 442 987,4» заменить цифрами «1 370 542,4»;

4) в абзаце девятом цифры «873 643,6» заменить цифрами «1 635 464,8».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы» Текстовой части:

1) в абзаце первом цифры «19 200 553,8» заменить цифрами «17 704 459,4»;

2) в абзаце седьмом цифры «3 935 465,9» заменить цифрами «1 749 995,3»;

3) в абзаце восьмом цифры «2 547 739,8» заменить цифрами «2 475 294,8»;

4) в абзаце девятом цифры «1 840 202,4» заменить цифрами «2 602 023,6»;

5) в абзаце двадцать четвертом цифры «10 505 528,2» заменить цифрами «9 009 433,8»;

6) в абзаце тридцатом цифры «3 017 793,4» заменить цифрами «832 322,8»;

7) в абзаце тридцать первом цифры «1 442 987,4» заменить цифрами «1 370 542,4»;

8) в абзаце тридцать втором цифры «873 643,6» заменить цифрами «1 635 464,8».

3. В подпрограмме 1:

1) в позиции «Объём финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и массового спорта»:

в абзаце первом цифры «6 973 619,5» заменить цифрами «5 612 825,3»;

в абзаце седьмом цифры «2 584 100,6» заменить цифрами «396 663,2»;

в абзаце восьмом цифры «979 190,1» заменить цифрами «1 044 012,1»;

в абзаце девятом цифры «419 056,3» заменить цифрами «1 180 877,5»;

2) в Текстовой части:

в таблице «Перечень объектов спорта, планируемых для строительства и реконструкции на территории Липецкой области» раздела 4 «Основные мероприятия подпрограммы 1 с указанием основных механизмов их реализации»:

в пункте 1:

в графе «2019 год»:

в строке «Всего» цифры «2 531 808,5» заменить цифрами «343 300,0»;

в строке «областной бюджет» цифры «2 520 978,5» заменить цифрами «332 470,0»;

в графе «2020 год»:

в строке «Всего» цифры «1 196 805,5» заменить цифрами «1 261 627,5»;

в строке «областной бюджет» цифры «922 340,3» заменить цифрами «987 162,3»;

в графе «2021 год»:

в строке «Всего» цифры «609 476,8» заменить цифрами «1 371 298,0»;

в строке «областной бюджет» цифры «364 526,3» заменить цифрами «1 126 347,5»;

в пункте 2:

в графе «2019 год»:

в строке «Всего» цифры «2 365 908,5» заменить цифрами «1 77 400,0»;

- в строке «областной бюджет» цифры «2 365 908,5» заменить цифрами «177 400,0»;
- в графе «2020 год»:
 - в строке «Всего» цифры «808 000,0» заменить цифрами «72 200,0»;
 - в строке «областной бюджет» цифры «808 000,0» заменить цифрами «72 200,0»;
- в графе «2021 год»:
 - в строке «Всего» цифры «351 686,8» исключить;
 - в строке «областной бюджет» цифры «351 686,8» исключить;
- в пункте 12:
 - в графе «2020 год»:
 - в строке «Всего» цифры «168 741,7» заменить цифрами «219 363,7»;
 - в строке «областной бюджет» цифры «8 437,1» заменить цифрами «59 059,1»;
 - в графе «2021 год»:
 - в строке «Всего» цифры «111 695,9» заменить цифрами «145 203,9»;
 - в строке «областной бюджет» цифры «5 584,8» заменить цифрами «39 092,8»;
- в пункте 13:
 - в графе «2020 год»
 - строку «Всего» дополнить цифрами «450 000,0»;
 - строку «областной бюджет» дополнить цифрами «450 000,0»;
 - в графе «2021 год»:
 - строку «Всего» дополнить цифрами «480 000,0»;
 - строку «областной бюджет» дополнить цифрами «480 000,0»;
- в пункте 16:
 - в графе «2020 год»
 - строку «Всего» дополнить цифрами «300 000,0»;
 - строку «областной бюджет» дополнить цифрами «300 000,0»;
 - в графе «2021 год»:
 - строку «Всего» дополнить цифрами «600 000,0»;
 - строку «областной бюджет» дополнить цифрами «600 000,0»;
- в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1»:
 - в абзаце первом цифры «6 973 619,5» заменить цифрами «5 612 825,3»;
 - в абзаце седьмом цифры «2 584 100,6» заменить цифрами «396 663,2»;
 - в абзаце восьмом цифры «979 190,1» заменить цифрами «1 044 012,1»;
 - в абзаце девятом цифры «419 056,3» заменить цифрами «1 180 877,5»;
- 4. В подпрограмме 2:
 - 1) в позиции «Объём финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 2 государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и массового спорта»:
 - в абзаце первом цифры «3 531 908,7» заменить цифрами «3 396 608,5»;
 - в абзаце седьмом цифры «433 692,8» заменить цифрами «435 659,6»;
 - в абзаце восьмом цифры «463 797,3» заменить цифрами «326 530,3»;
 - 2) в Текстовой части:

в разделе 4 «Основные мероприятия подпрограммы 2 с указанием основных механизмов их реализации»:

дополнить новым абзацем двадцать шестым следующего содержания:

«приобретение спортивного оборудования и инвентаря для приведения организаций спортивной подготовки в нормативное состояние (развитие материально-технической базы спортивных школ олимпийского резерва).»;

абзац двадцать седьмой дополнить словами «, приобретением спортивного оборудования и инвентаря для приведения организаций спортивной подготовки в нормативное состояние»;

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2»:

в абзаце первом цифры «3 531 908,7» заменить цифрами «3 396 608,5»;

в абзаце седьмом цифры «433 692,8» заменить цифрами «435 659,6»;

в абзаце восьмом цифры «463 797,3» заменить цифрами «326 530,3».

5. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 10:

в графе «2019 год»:

в строке «Управление физической культуры и спорта Липецкой области» цифры «34 182,8» заменить цифрами «36 959,4»;

строку «Управление строительства и архитектуры Липецкой области» дополнить цифрами «294 900,0»;

строку «Управление строительства и архитектуры Липецкой области» графы «2020 год» дополнить цифрами «822 200,0»;

в строке «Управление строительства и архитектуры Липецкой области» графы «2021 год» цифры «0,0» заменить цифрами «1 080 000,0»;

в строке «Управление строительства и архитектуры Липецкой области» графы «2022 год» цифры «0,0» исключить;

в строке «Управление строительства и архитектуры Липецкой области» графы «2023 год» цифры «0,0» исключить;

в строке «Управление строительства и архитектуры Липецкой области» графы «2024 год» цифры «0,0» исключить;

2) в графе «2019 год» пункта 18.9 цифры «21 064,0» заменить цифрами «19 358,5»;

3) в графе «2019 год» пункта 18.10 цифры «13 351,2» заменить цифрами «11 645,7»;

4) в строке «Управление строительства и архитектуры Липецкой области» пункта 25.6:

в графе «2019 год» цифры «2 520 408,5» заменить цифрами «37 000,0»;

в графе «2020 год» цифры «816 437,1» заменить цифрами «59 059,1»;

в графе «2021 год» цифры «357 271,6» заменить цифрами «39 092,8»;

5) в пункте 25.8:

в графе «2019 год» цифры «2 520 408,5» заменить цифрами «37 000,0»;

в графе «2020 год» цифры «816 437,1» заменить цифрами «59 059,1»;

в строке «Всего» цифры «873 643,6» заменить цифрами «1 635 464,8»;
в строке «Соисполнитель: Управление строительства и архитектуры Липецкой области» цифры «357 271,6» заменить цифрами «1 119 092,8».

6. в таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области» приложения 2 к государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 1:

в графе «2019 год»:

в строке «Всего» цифры «3 935 465,9» заменить цифрами «1 749 995,3»;

в строке «областной бюджет» цифры «3 017 793,4» заменить цифрами «832 322,8»;

в графе «2020 год»:

в строке «Всего» цифры «2 547 739,8» заменить цифрами «2 475 294,8»;

в строке «областной бюджет» цифры «1 442 987,4» заменить цифрами «1 370 542,4»;

в графе «2021 год»:

в строке «Всего» цифры «1 840 202,4» заменить цифрами «2 602 023,6»;

в строке «областной бюджет» цифры «873 643,6» заменить цифрами «1 635 464,8»;

2) в пункте 2:

в графе «2019 год»:

в строке «Всего» цифры «3 498 658,4» заменить цифрами «1 311 221,0»;

в строке «областной бюджет» цифры «2 584 100,6» заменить цифрами «396 663,2»;

в графе «2020 год»:

в строке «Всего» цифры «2 022 026,0» заменить цифрами «2 086 848,0»;

в строке «областной бюджет» цифры «979 190,1» заменить цифрами «1 044 012,1»;

в графе «2021 год»:

в строке «Всего» цифры «1 360 615,1» заменить цифрами «2 122 436,3»;

в строке «областной бюджет» цифры «419 056,3» заменить цифрами «1 180 877,5»;

3) в пункте 3:

в графе «2019 год»:

в строке «Всего» цифры «436 807,5» заменить цифрами «438 774,3»;

в строке «областной бюджет» цифры «433 692,8» заменить цифрами «435 659,6»;

в графе «2020 год»:

в строке «Всего» цифры «525 713,8» заменить цифрами «388 446,8»;

в строке «областной бюджет» цифры «463 797,3» заменить цифрами «326 530,3».

Временно исполняющий
обязанности главы
администрации
Липецкой области

И.Г. Артамонов